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امیرمؤمنان، امام علی)ع( می فرمایند:
لا خَیرَ فی عَزمٍ بلا حَزمٍ.

در تصمیمی که با دور اندیشی همراه نباشد خیری نیست.
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...تازه های مطبوعات
ــورای  • اعــتــمــاد – فــرجــی راد مــدیــرکــل ش

راهبردی روابط خارجی درباره SPV نوشت: 
ــورد بحث  »آن چه اکنون در شــورای اروپــا م
قــرار می گیرد چیزی نیست جز اجــرا کردن 
دستورالعمل واشنگتن .یعنی اجرای کامل 
تحریم های آمریکا و ایجاد کانال مبادله ای برای 
کالاهایی که به ادعای آمریکا مشمول تحریم ها 

نیستند.«
ایران - با ابلاغیه دبیر وقت شورای امنیت  •

ملی )آقای جلیلی(، دولت قبل مکلف شده 
تعامل با نهاد FATF را به نحوی پیش ببرد که 
از وضعیت لیست سیاه خارج شود. حال باید 
پرسید، منتقدان این لوایح در آن زمان اصلًا 

از این ابلاغیه اطلاع داشتند؟

...انعکاس
انتخاب نوشت : علی مطهری گفت: آقای  •

روحانی در جلسات گذشته مجمع حضور پیدا 
نکردند در حالی که حضور رئیس جمهور در این 
جلسات و دفاع از لوایح می تواند در آرای اعضا 
تاثیرگذار باشد. وی تاکید کرد: مجمع تشخیص 
در صورت مخالفت با لوایح پالرمو وCFTباید 

مسئولیت تبعات آن را بپذیرد.
انصاف نیوز نوشت: حجت الاسلام رسایی  •

عکسی از خودش  در کنار یک زن بی حجاب از 
حضور در برنامه ای با عنوان »اعلام همبستگی 
با ملت ونزوئلا« در تهران منتشر کرده است. 
این عکس که او به همراه حسین ا... کرم 
دبیرکل نیروهای موسوم به حزب ا...  و   رامین 
معاون مطبوعاتی دولت احمدی نژاد در آن در 
کنار یک زن ونزوئلایی بدون حجاب در تهران 
دیده می شوند، در هیچ کدام از رسانه های 
اصولگرا که این مراسم را پوشش داده انــد، 

دیده نمی شود.
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...دفاعی
شمخانی: استراتژی ایران افزایش 

دقت موشک هاست نه برد آن ها 

ــر شـــــــورای  ــ ــیـ ــ دبـ
ملی  امنیت  عــالــی 
کشورمان می گوید 
ــران هــیــچ گــونــه  ــ ــ ای
تــنــگــنــای عــلــمــی و 
اجرایی برای افزایش 
ــای  ــک ه ــوش ــرد م ــ ب
نظامی خود نداشته 
و صرفاً بر اساس دکترین دفاعی خود در کنار 
تلاش مستمر برای ارتقای دقت، اراده ای برای 
افزایش برد موشک ها نــدارد. این اظهارنظر 
علی شمخانی که می توان نوعی تهدید تلویحی 
هم از آن برداشت کرد، صبح روز گذشته در 
همایش ملی فناوری فضایی در دانشگاه علم 
و صنعت ایراد شد. به گزارش تسنیم، در یابان 
شمخانی پیشرفت برنامه های فضایی در ایران 
را دستاورد جمهوری اسلامی دانست. وی با 
اشاره به "کاهش سرعت پیشرفت فضایی" در 
قیاس با "نیازمندی ها و توانمندی های کشور" 
به دلیل وجود برخی محدودیت های اعتباری، 
خواستار چاره اندیشی عاجل برای آن شد. در 
همین حال، کریمی قدوسی نماینده مشهد از 
دو دور مذاکرات موشکی ایران و فرانسه خبر داد 
و مدعی شد: مسئولان وزارت خارجه به دستور 
روحانی مذاکرات موشکی را شــروع و حتی 
در گفت و گو ها توافق کرده اند که برد موشک 
های ایران 700 کیلومتر باشد. بهرام قاسمی 
سخنگوی وزارت خارجه در گفت و گو با باشگاه 
خبرنگاران این ادعاها را تکذیب و با اشاره به این 
که مسئله موشکی به سیاست های نظام مربوط 
می شود تأکید کرد که ما در گفت و گوهای 
خود با فرانسه نظرات  مان را برای شفاف سازی 

مطرح می کنیم.
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پس از چند ماه وعده دادن توسط اروپا 

آلمان: SPV شامل معاملاتی است که توسط آمریکا تحریم 
نشده اند !

همزمان با کارشکنی ها و نقض عهدهای پی در پی اروپایی ها 
در ایجاد سازوکار مالی ویژه موسوم به »SPV« معاون وزیر خارجه 
کشورمان در وین پس از دیدار با وزیر امور خارجه اتریش و مدیر 
کل آژانس بین المللی انرژی اتمی هشدار داد که قسمت های 
تحریمی برجام و تعهدات هسته ای ایران به هم مرتبط است و 
منافع ایران باید به شکلی جبران شود که امکان ادامه همکاری با 
توافق هسته ای باشد. این هشدار در پی گزارش هایی است که از 
سازوکار مالی اروپا به گوش می رسد؛ کشورهای اروپایی پس از 
هشت ماه وعده و وعید، در آستانه ثبت SPV از محدود بودن این 
کانال به مسائل دارویی و کالاهای اساسی و غذایی سخن می 
گویند. به همین دلیل عراقچی که در اروپا به سر می برد، هدف 
اصلی اش از ملاقات با آمانو را بررسی مسائل اخیر و حرکت آینده 
برجام اعلام کرد و گفت: »باید حرکت آینده را بر اساس واقعیات 
موجود و به دور از توهمات و تصاویری که دیگران سعی در ایجاد آن 
دارند، پیش ببریم. برای ایشان توضیح دادیم که برجام در شرایطی 
است که منافع ایران دچار صدمات اساسی شده و این طور نیست 
که رفع تحریم ها بر تعهدات هسته ای اثر نگذارد.« عراقچی  هشدار 
داد: ایران تا یک زمانی می تواند به تعهدات خود به شکل گذشته 
ادامه بدهد، تعهدات طرف مقابل باید به نحوی انجام شود که ایران 
بتواند به همکاری خود در برجام ادامه بدهد.وی درباره سازوکار 
 SPV ویژه مالی اتحادیه اروپا با بیان این که هشت ماه برای تشکیل
زمان زیادی است، گفت: ما شنیده بودیم و قرار بود دوشنبه اعلام 
شود، ظاهرا مراحل ثبت آن ممکن است یک مقدار دیگری طول 
بکشد، ولی امیدواریم این کار ظرف یکی دو روز آینده اعلام شود. 
به گزارش فارس، عراقچی در دیدار آمانو ابراز امیدواری کرد که 
اروپا بتواند »توازن از بین رفته بین تعهدات و مزایای ناشی از توافق 
هسته ای را هرچه سریع تر بازگرداند؛ چرا که در غیر این صورت، 
دلیلی برای تداوم اجرای تعهدات از سوی جمهوری اسلامی ایران 
نیز وجود نخواهد داشت.«همزمان با این اظهارنظر شنیده ها 
حاکی است، سازوکار مالی اروپا قرار است پنج شنبه پیگیری شود. 
ایسنا به نقل از آسوشیتدپرس در گزارشی  نوشت: احتمال دارد 
وزیران خارجه اتحادیه اروپا روز پنج شنبه در رومانی نشستی درباره 
سازوکار ویژه مالی اروپا با ایران داشته باشند.  هایکو ماس وزیر 
خارجه آلمان تصریح کرد که هدف اتحادیه اروپا از این ساز و کار این 
است که »معاملات و فعالیت های اقتصادی که توسط آمریکا تحریم 

نشده اند انجام شود  و یک راه حل مناسب و مطلوب برای پرداخت 
وجود داشته باشد.« این سخن به آن معناست که فعلا سازوکار 
مالی محدود به کالاهایی است که آمریکا در مقام حرف آن ها را از 
تحریم معاف کرده است. کمال خرازی رئیس شورای راهبردی 
روابط خارجی درباره مشابهت برجام و توافق نامه سعدآباد در دهه 
80 می گوید: اگر اروپایی ها در برجام مانده اند و مخالف خروج 
آمریکا از آن هستند در چارچوب منافع خودشان است نه این که 
بخواهند برای تأمین منافع ما خود را با آمریکایی ها درگیر کنند و 

این اشتباه نباید در ذهن ما ایجاد شود.

سخنرانی نتانیاهو در نشست ضدایرانی لهستان	 
کارشکنی اروپایی ها در اجــرای برجام در هفته های آینده با 
میزبانی آن ها از یک نشست ضدایرانی در لهستان هم همراه 
خواهد شد؛ نشستی که عراقچی می گوید درباره آن با اروپایی ها 
رایزنی کرده است. همزمان اعلام شده که نتانیاهو نخست وزیر 
رژیم صهیونیستی در این نشست علیه ایران سخنرانی می کند. 
اعلام برگزاری نشست ورشو واکنش های منفی گسترده ای از 
سوی چین، روسیه و اتحادیه اروپا به همراه داشته تا جایی که 
واشنگتن از تأکید بر تمرکز ضدایرانی این نشست عقب نشینی 
کرد. نماینده آمریکا در سازمان ملل هفته پیش گفت قرار نیست 

این نشست محلی برای »بدنام کردن ایران« باشد. 
به گزارش فارس، رسانه های آمریکایی نوشته اند که آمریکا از بیم 
آن که بسیاری از کشورها از حضور در نشست خودداری کنند، 
تصمیم گرفته از تأکید بر رویکرد ضدایرانی کنفرانس ورشو 

خودداری کند.

در سفر جهانگیری به دمشق و امضای 11 سند 
همکاری صورت گرفت 

مذاکرات سطح بالای سیاسی 
اقتصادی ایران و سوریه 

در جریان دیدار معاون اول رئیس جمهور از سوریه، طرفین علاوه بر مذاکرات 
در حوزه های متنوع، به توافقات زیادی در خصوص همکاری های اقتصادی 
نیز دست یافتند.براساس گــزارش ایسنا، اسحاق جهانگیری معاون اول 
رئیس جمهوری در دیدار با بشار اسد رئیس جمهوری سوریه، با اشاره به حضور 
هیئت بلندپایه ایرانی در دمشق، گفت: حضور این هیئت در مقطع زمانی کنونی 
حاوی این پیام است که جنگ سوریه رو به پایان و زمان بازسازی این کشور فرا 
رسیده است. معاون اول رئیس جمهوری با بیان این که »مذاکرات خوبی در 
چارچوب چهاردهمین کمیسیون مشترک دو کشور و نیز میان مقامات دو 
کشور در روز گذشته به منظور تسریع در اجرای توافقات گذشته انجام شد«، 
خاطر نشان کرد: امضای قرارداد همکاری های اقتصادی راهبردی دو کشور 
جهت گیری های اصلی برای فعالیت فی مابین را مشخص کرده و به اجرای 
بهتر توافق ها کمک خواهد کرد.بشار اسد رئیس جمهوری سوریه نیز در این 
دیدار با اشاره به مقاومت دولت و ملت سوریه در برابر تروریست ها و تداوم این 
مشی برای ریشه کن کردن تروریسم در سوریه، اظهار کرد: پس از آزادسازی 
کامل سوریه، بازسازی این کشور مهم ترین اولویت دولت است و ما خواهان 
حضور و همکاری بیشتر شرکت های دولتی و خصوصی جمهوری اسلامی 
ایران در زمینه های مختلف هستیم. وی با تأکید بر این که دو کشور در شرایط 
سخت اقتصادی و تحریم های آمریکا قرار دارند، تاکید کرد: ما کمک های دولت 
و ملت ایران در دوران سخت جنگ با تروریسم را هرگز فراموش نمی کنیم. 
سوریه خواهان همکاری متقابل با ایران برای توسعه اقتصادی است و از هیچ 
اقدامی در این زمینه دریغ نخواهد کرد.در جریان این سفر همچنین ایران 
و سوریه در قالب چهاردهمین نشست کمیته عالی مشترک دو کشور، 11 
توافق نامه و یادداشت همکاری به منظور ارتقای روابط اقتصادی و سرمایه 
گذاری امضا کردند. براساس گزارش ایسنا، مهم ترین سند امضا شده بین 
دو کشور، توافق نامه همکاری های بلندمدت اقتصادی استراتژیک بین عماد 
خمیس، نخست وزیر سوریه و اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس جمهور 
ایران بود. دو طرف همچنین در خصوص راه های گسترش همکاری اقتصادی 
و سرمایه گذاری بین دو کشور بحث کردند. از سوی دیگر خبرگزاری رویترز به 
نقل از جهانگیری گزارش داده است که ایران نیروگاهی جدید در شهر بندری 
لاذقیه خواهد ساخت. جهانگیری همچنین گفته که تهران به توافق های بسیار 
مهمی در زمینه همکاری های بانکی با سوریه دست یافته است. به گفته منابع 
آگاه، تهران و دمشق به توافق در خصوص گسترش همکاری های ریلی، مسکن 

و سرمایه گذاری نیز دست یافته اند.


